
Besök www. clubsoul.sajt.org

Pubmöten i Helsingborg
Välkommen på dessa sociala evenemang. Helsingborg hade sitt första pubmöte fredagen den 22/6 2005 och har
haft ett möte i slutet på varje månad. Ibland har det arrangerats föredrag, poesi uppläsningar m.m. under en träff.
Det har varit en god uppslutning med olika kategorier, som healers, tarottolkare, gothrockers, alternativ
terapeuter etc. som träffats under trivsamma former för att inspirera varandra på ett eller annat sätt.

Vad är det för folk som kan tänkas komma på ett pubmöte? Den ända förutsättningen egentligen är att man har
ett intresse av att träffa likasinnade som antingen jobbar inom det alternativa eller har ett intresse därav. Alla
kategorier är välkomna. Inget är fel. Ålder från 18 och uppåt. Ett pubmoot är en social form där likasinnade
träffas en kväll i månaden för att dricka en bägare tillsammans och kanske arrangera föredrag m.m. och vem vet
vad det leder till senare? Vi har ett pubmöte en gång i månaden med olika teman.
Pubmoot innebär helt enkelt att människor med gemensamma intressen strålar samman på något trevligt
utskänkningsställe för att umgås och att prata religion, filosofi eller vad man nu känner för. Man träffas för att
inte känna sig ensam. Man träffas för att hitta personer som man vill arbeta med.
Inspirationen till de svenska pubmooten kommer från England där Pagan Federation anordnat pubmoot under en
massa år och finns numera i nästan alla större städer, även i Sverige.

Varmt välkomna ska ni vara och ta gärna med dina vänner som delar dina intressen.

Plats: Gyllne Prag, S:t Jörgens Plats 8. Samling 20:00. Karta finner du på hemsidan, www.clubsoul.sajt.org

Stället har schyssta priser på Dionysiska drycker, mat och snacks.

Föranmälan: via www. clubsoul.sajt.org senast fem dagar innan aktuellt datum och säg hur många ni blir som
kommer. Föranmälan är för att jag ska veta hur många som jag ska boka bord till. Club Soul arrangerar även
populära helgkurser till mycket bra priser, samt seminarium i Helsingborg .Se hemsidan för utförligare
information.

Aktuella datum för 2006. Skriv in datumen i din kalender.:

31 Mars
Öppet*.

28 April
Öppet*.

26 Maj
Öppet*

30 Juni
Öppet*

28 juli
Öppet*

25 Augusti
Öppet*

*=Öppet, att du kan själv hålla något. Det kan vara ett föredrag, poesi uppläsning eller något. Eller så bara umgås
vi. Alla föredrag är reserverade för nödvändiga förändringar. Du finner alltid aktuell information på hemsidan
om föredrag mm.

Aktuell information finner du på: www. clubsoul.sajt.org där finner du en massa annat aktuellt. Bl.a. en
medlemssektion för oss som kommer på pubmötena.


